

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ม.ส.ถ 1-0010 บ้านแม่โกลกลาง - บ้านขุนแม่ลาน้อย ตำบลแม่โถ อำเภอมะเอนก จังหวัดแม่ฮ่องสอน ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

โดยวิธี Pavement In-place Recycling ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๘๐๐ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	6,000.000	76.49	458,940.00	1.3395	102.45	614,750.13
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร หนา 5 ซม.							
	1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,800.000	14.44	155,952.00	1.3395	19.34	208,897.70
3	1.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	6,000.000	29.28	175,680.00	1.3395	39.22	235,323.36

ปฐม วงศ์โต

21 มีนาคม 2567 15:01:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ม.ส.ถ 1-0010 บ้านแม่โกลกลาง - บ้านขุนแม่ลาน้อย ตำบลแม่โถ อำเภอมะนัง จังหวัดแม่ฮ่องสอน ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต
 โดยวิธี Pavement In-place Recycling ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๘๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๘๐๐ ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,800.000	319.77	5,372,136.00	1.3395	428.33	7,195,976.17
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
5	2.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก ขาว - เหลือง กว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	840.000	280.00	235,200.00	1.3395	375.06	315,050.40
6	2.2 งานก่อสร้างคันขอบ คสล.ทาสีขาวสลับดำ	เมตร	275.000	774.00	212,850.00	1.3395	1,036.77	285,112.57
7	2.3 งานวางระบายน้ำ คสล. หน้า 7 ซม.	ตร.ม.	350.000	711.00	248,850.00	1.3395	952.38	333,334.57
8	2.4 งานซ่อมแซมไหล่ทางทรุด (วางกล่องเกเบี้ยนบรรจุหินใหญ่)	ลบ.ม.	24.000	1,442.00	34,608.00	1.3395	1,931.55	46,357.41
9	2.5 งานผ้าใยสังเคราะห์ 200 กรัม/ตร.ม.	ตร.ม.	24.000	55.00	1,320.00	1.3395	73.67	1,768.14
10	2.6 งานดาดคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะ หน้า 0.10 เมตร	ตร.ม.	22.000	379.00	8,338.00	1.3395	507.67	11,168.75

ปฐุม วงศ์โต

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ 1-0010 บ้านแม่โลกกลาง - บ้านขุนแม่ลาน้อย ตำบลแม่เฒ่า อำเภอแม่ลาน้อย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

โดยวิธี Pavement In-place Recycling ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๘๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๘๐๐ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.7 งานซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีตที่ชำรุด 2.7.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมบดอัดแน่น (ลาดยาง) 2.7.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	210.000	11.46	2,406.60	1.3395	15.35	3,223.64
12	2.7.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.7.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	210.000	31.82	6,682.20	1.3395	42.62	8,950.80
13	2.7.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) หน้า 5 ซม. 2.7.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	210.000	319.77	67,151.70	1.3395	428.33	89,949.70

ปฐุม วงค์โต

21 มีนาคม 2567 15:01:11

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ 1-0010 บ้านแม่โกลกลาง - บ้านขุนแม่ลาน้อย ตำบลแม่โถ อำเภอมะนัง จังหวัดแม่ฮ่องสอน ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

โดยวิธี Pavement In-place Recycling ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๘๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๘๐๐ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.8 งานติดตั้งป้ายจราจร							
14	2.8.1 ป้ายเตือน	ป้าย	9.000	2,980.00	26,820.00	1.3395	3,991.71	35,925.39
15	2.8.2 ป้ายสิ้นสุดสายทาง น-5	ป้าย	1.000	7,180.00	7,180.00	1.3395	9,617.61	9,617.61
							รวมราคากลาง	9,395,406.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ 1-0010 บ้านแม่โคกลาง - บ้านขุนแม่ลาน้อย ตำบลแม่โค อำเภอมะนัง จังหวัดแม่ฮ่องสอน ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

โดยวิธี Pavement In-place Recycling ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๘๐๐ ตารางเมตร

ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ปฐม วงศ์โต

(ปฐม วงศ์โต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กุลชาติ เขาว์เลขา

(กุลชาติ เขาว์เลขา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ คำแสน

(สุกิจ คำแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐม วงศ์โต

21 มีนาคม 2567